RECYC-QUE'BI;-'C
Québec

Organisme ayant compétence

Code géographique

Codt net de la collecte sélective de matiéres recyclables - Déclaration 2025

Exercice terminé le 20241
Collecte et Tri et
transport conditionnement Total
Charges ] 8 0,00 ¢
Revenus ( ) S ( ) S 0,00 )
Codt net 0,00 ¢ 0,00 g 0,00 ¢
Co0ts net admissible 0,00 S

Tonnage annuel admissible

de matieres collectées et transportées
(& remplir uniguement par les organismes
municipaux ayant compétence CT) tonnes

Nombre de municipalités pour lesquelles

I'organisme municipal a compétence

en matiere de collecte sélective de matieres

recyclables (remplir I'annexe ci-jointe) municipalité(s)

Notes

T Indiquer la date de fin de I'exercice pour les services rendus en 2024. Si vous avez une entente avec EEQ et que les services sous cette

entente débutent avant la fin de 2024, indiquer la date qui précede I'entrée en vigueur de I'entente. Si cette situation ne s'applique pas a

votre organisme municipal, veuillez indiquer le 31 décembre 2024.



Organisme ayant compétence Code géographique

Annexe

Municipalités pour lesquelles I'organisme municipal a compétence en
matiere de collecte sélective de matiéres recyclables

Code Collecte et Tri et
Nom de la municipalité géographigue transport conditionnement

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)

25)

Joindre une feuille supplémentaire si le nombre de lignes est insuffisant.
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